PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 010/2016-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa MARLETE APARECIDA SALES-EIRELI-ME.
DO OBJETO - O Objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA, para atendimento dos Departamentos da Administração Municipal, exceto Secretaria de
Educação, a serem a adquiridos conforme a necessidade da Administração, durante o exercício de
2016, que juntamente com a proposta da CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as
partes em todos os seus termos, passam a integrar este instrumento, independentemente de
transcrição;
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor de R$ 32.754,10 (trinta e dois mil e setecentos e cinquenta e quatro),
referente aos itens 001, 010, 016, 018, 019, 020, 022, 024, 026, 028, 031, 036, 037 e 054 do Lote
001, pelo Menor Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2016, podendo a critério da administração da
prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira (PR), 08 de julho de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS MARLETE APARECIDA SALES
Prefeito Municipal  Titular – Marlete Ap. Sales-EIRELI-ME
CONTRATANTE CONTRATADA

		2016-07-18T09:19:41-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152